seq̃ ãns nō ē h̃ō igit̃ aliq̃s nō h̃ō nō est nō ãns. p̃z. n. ãns ēē ṽez et ãns falsuz. p̃ponēdo suū p̃dictionis. s̃. oē non h̃ō est nō ãns q̃d̃ est māifeste ṽez. vt p̃z p̃ exponētēs. Contra hoc arg̃ p̃o auctate p̃etri h̃yspani. p̃o nētis conuersionē p̃ p̃pōnē in n̄mero aliā rū d̃do feci simplr̃: p̃uertit̃ eua p̃ acci. ãsto p̃z sic fit p̃uersiō tota. C̃r̃ sc̃do hec p̃pō h̃ō nō disputat non p̃t p̃uertit̃ simplr̃: p̃ accns: nec extra q̃sittatē p̃z. et q̃ nō simplr̃ nec p̃ accns p̃bat. s̃i sic. p̃uertit̃ altero illoz modoz. aliq̃d disputans nō est h̃ō vel idēfinita simplr̃. s̃. disputans nō ē h̃ō. sed hoc nō p̃t ēē. p̃bat. et pono q̃ oē disputans sit for. et p̃lō sit nō disputans. Ito p̃posito p̃z istā ēē vera h̃ō nō disputat p̃ p̃one et quāz istaz ēē falsaz: disputans nō est h̃ō vel aliq̃d disputans nō est h̃ō. q̃: suū p̃dictionis est falsum. ṽz. oē disputans ē h̃ō. q̃: oē disputans est for. p̃ casuz. C̃r̃ ad p̃m̃ r̃i/ deo q̃ si petrus h̃yspan⁹ vel q̃cūq̃ ali⁹ posuit istū modū p̃uersiōis de hoc nō est cura. q̃: nlls tenēdus ē in eo q̃ sal sam asserit aut p̃dictionis vel pot⁹ ē credēdū q̃ ip̃e nō d̃ixerit talia asseritue s̃z q̃si p̃ modū ex̃p̃l̃ sic m̃lōt̃icē p̃t̃gēs/ bar. C̃r̃ ad 2̃m̃ d̃ico q̃ ista h̃ō nō disputat nō p̃uertit̃ sic: d̃isputans nō ē h̃ō s̃z simplr̃ sic. disputans h̃ō nō ē: et per accns sic: aliq̃d disputans h̃ō nō est q̃ ṽa est sic alia. Et si p̃cludit̃ q̃ t̃c in p̃uersiōib⁹ nō requit̃ q̃ t̃mini supponat eodē mō p̃cedo p̃ctōne. insup est nōm̃ nungd a p̃uersa ad p̃uertētēs sit bonū arg̃m̃ et ēē d̃ico igit̃ q̃ in p̃uersiōe simplici vel extra q̃sittatē ex quolibz extremoz cōuersionis seq̃ aliud ita q̃ a p̃uersa ad p̃uertētē est bonū arg̃m̃ et ēē. Seq̃. n. nlls h̃ō currit. igit̃ n̄m̃ currēs est aliq̃s h̃ō et ēē. s̃ilr̃ aliq̃s h̃ō disputat igit̃ aliq̃d disputans est aliq̃s h̃ō et ēē. C̃r̃ itē seq̃ in p̃uersiōe p̃ter q̃sittatē: t̃m̃ h̃ō currit igit̃ oē currēs est h̃ō et ēē hoiem ēē asinū est falsuz igit̃ falsuz est hoies ēē asinuz et cōuersione. S̃z in p̃uersiōe p̃ accns ex p̃mo ex̃ seq̃ 2̃m̃ et nō ēē: sequit̃. n. oē aial est h̃ō igit̃ h̃ō est aial. et t̃m̃ nō seq̃ tur: h̃ō est aial igit̃ oē anial ē h̃ō: ãns. n. ē necēss̃ et ãns sim pole. Tertiuū q̃s̃ p̃pō p̃uertibilis p̃ accns et simplr̃ isert̃ p̃uertētē et ēē. seq̃tur. n. aial disputat igit̃ aliq̃d disputans est aial et cōuersione. et seq̃ h̃ō nō currit. igit̃ aliq̃d currēs h̃ō nō est: et ēē. p̃deter ea q̃ d̃ca sunt in p̃uersiōe simplici: et p̃ accns adhuc h̃ō aliū mōz dicēdi: quē p̃us recitat̃ ṽl mō subfiniū. ṽz. q̃ in p̃uersiōe simplr̃ d̃ca nō exigit̃ p̃ma nentia p̃s̃lis q̃sittatis vel p̃s̃lis q̃sittatis et supponis t̃m̃ioz In cōuersione aut̃ p̃ accns requit̃ muta⁹ supponis t̃m̃ioz in p̃uertente et in p̃uersa ṽl subfinēdo cōez diffōne p̃uersiōis. ṽz. q̃ et traspo extremoz sub in p̃uz et ēē. p̃z q̃ iste p̃cessus oīs h̃ō ē aial igit̃ oē aial est h̃ō ē p̃uersiō. et nō p̃ter q̃sittatē q̃: ambe sunt ṽles: nec simplr̃: q̃: vna est ṽa et alia falsa igit̃ p̃ accns. ex quo p̃z q̃ in p̃uersiōe p̃ accns nō requit̃ muta⁹ q̃sittatis sicut nec in p̃uersiōe simplici existētia talis. Istā ṽā igit̃ subfinēdo sit p̃uersiōis simplici d̃is finitio hec: cōuersione simplex est iplicite ṽl explicite q̃sittatē extra extremoz suppo p̃s̃lis supponētū cōsili q̃sittate fruata et sic p̃uertunt̃ ṽl idēfinita singularis et p̃ticularis affirmatiue et negatiue. Ex̃ m̃m̃ oīs h̃ō oē aial est igit̃ oē aial oīs h̃ō est. et ēē n̄m̃ aial ē lapis igit̃ nlls lapis est aial. Ex̃ m̃m̃ sc̃d̃ vt h̃ō currit aliq̃d currēs est h̃ō: h̃ō nō currit. n̄m̃ currēs est omnis homo aut sic nullū currēs omnis h̃ō est. ita q̃ termini semper cōsimiliter supponat̃ referēdo i cōsimiliter tam ad modū q̃ ad suppositā. Ex̃empluz tertij aliq̃s homo currit aliq̃d currēs est aliq̃s h̃ō: vel in d̃efinitē currens omnis homo est. Ex̃emplū quartij iste homo nō est lapis nullus lapis est iste homo et cōtra. ita q̃ nō sit cura de mutatiōe quātitatis dūmodo termini eodem modo aut pro eodem aut pro eis dēz p̃cise supponant. C̃r̃ d̃uer/ sio per accidens est iplicite vel explicite quātitatiua tras/ positio extremoz cōsimiliter quātitate seruata nō cōsimiliter supponentiuz. et sic etiaz conuertunt̃ omnia genera ca/ thegoricarum aliquid quātitatis: vt omnis homo est risi/ bilis. ergo omne risibile est homo: nullus lapis est h̃ō igit̃ h̃ō non est lapis et cōtra. aial nō est h̃ō igit̃ h̃ō aial nō est: vel igit̃ homo nō est anial. iste h̃ō non est asinus igit̃ asin⁹ non est iste homo. C̃r̃ in oibus p̃dictis. p̃z q̃ t̃mini nō supponit̃ eodē mō in p̃uertente et in p̃uersa. Item nōm̃ q̃ in